
DIE BISHER 
PERFEKTESTE 
EINGANGSTÜR 

NEUHEITEN - ÜBERSICHT 



2W/m K

0,91
ab

EXCLUSIVmit Glas

2W/m K

0,70
ab

EXCLUSIV PLUS mit Glas 

   
Mit Polyurethan gefüllte 
Rahmen- und Flügelprofile

   
Mit Polyurethan gefüllte 
Rahmen- und Flügelprofile

2W/m K

0,61
ab

EXCLUSIVPlus

AT 95
BÜNDIGE FORM

AUẞEN

Standardmäßig

2W/m K

0,82
ab

EXCLUSIV

95 mm

EXCLUSIV 2021 

Nach innen öffnend
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EXCLUSIV 2021 

Nach außen öffnend 

0,70
ab

EXCLUSIVPlus

95

2W/m K

   
Mit Polyurethan gefüllte 
Rahmen- und Flügelprofile

0,94
ab

EXCLUSIV 

2W/m K

95 mm

1,0
ab

mit GlasEXCLUSIV 

2W/m K

   
Mit Polyurethan gefüllte 
Rahmen- und Flügelprofile

2W/m K

0,79
ab

PLUS mit GlasEXCLUSIV 
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SELECT 2021

2W/m K

ab

SELECT

66

0,89

66 mm

2W/m K

ab

SELECT mit Glas

0,89

   
Mit Polyurethan gefüllte 
Rahmen- und Flügelprofile

Nach innen öffnend 

Nach außen öffnend 

2W/m K

ab

SELECT

1,0
2W/m K

ab

SELECT PLUS mit Glas 

0,99

   
Mit Polyurethan gefüllte 
Rahmen- und Flügelprofile

66 mm
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Standardmäßig:
AT 95 AT 95 AT 110 P

ECKIG LINE

Option:

AT 110 P

95 mm
95 mm

95 mm

101mm

115 mm
81 mm

95 mm

Profilkonstruktionen

AT 110

Option:
AT 210

LAIBUNGSFORM

Option:

95 mm

95 mm

101 mm

115 mm

202 mm

217mm

Nach innen öffnend 

Nach außen öffnend 

Serienmäßig:
AT 95 AT 95A 

95 mm

95
95 mm
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Noch bessere Stabilität, 
ohne Kopfzerbrechen

 
Bodenstatikprofil unter 
der Bodenschwelle für 
Transportstabilität und 
eine einwandfreie und 
leichte Montage.

BODENSTATIKPROFIL

Standardmäßig

OKFF

Bodenstatikprofil 
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Neue Sonderprofile
ALU - Rohr  30 / 30

ALU - Rohr  30 / 60

ALU - Rohr  20 / 60

ALU - Rohr  20 / 50

ALU - Rohr  30 / 50

ALU - Rohr  40 / 50   

ALU - Rohr  10 / 40

ALU - Rohr  30 / 40

ALU - Winkel 50 x 20 x 2

ALU - Winkel 50 x 30 x 2

ALU - Winkel 50 x 40 x 2 
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HöheKombination

40

80

40/80

80/80

80/80/40

40 mm

80 mm

120 mm

160 mm

200 mm

Preis

BP - 40

BP - 80

BP - 120

BP - 160

BP - 200

33,- €

66,- €

99,- €

132,- €

165,- €

Bestell-Nr.

Preis pro lfdm STAM

Bodeneinstandsprofil Alu 

4
,5

1
0

,5

8
0

85

BODENEINSTANDSPROFIL
BP 80

OKFF

4
0

4
,5

1
0

,5

85

BODENEINSTANDSPROFIL
BP 40  

OKFF
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4
0

10181

4
0

4
0

95

BLENDRAHMEN
VERBREITERUNG

AT 95

BLENDRAHMEN
VERBREITERUNG

AT 110

BLENDRAHMEN
VERBREITERUNG

AT 95 A

VERBREITERUNG 40 mm

Blendrahmenverbreiterungen

8
0

8
0

8
0

 

10181 95

VERBREITERUNG 80 mm
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Typ pragov

4
,5
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0
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4
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4
,5

9
,5

7
,4

7
,1

EXCLUSIV 
NACH INNEN ÖFFNEND

AUTOMATISCHE TÜRABDICHTUNG

EXCLUSIV
 NACH INNEN ÖFFNEND

BODENSCHWELLE 

EXCLUSIV
NACH AUßEN ÖFFNEND

4
,5

1
0
,5 8

,7

2
0

4
4

,5

4
,5

1
0

,5

4
,5

9
,5

7
,4 6

,7
4

,5

4
,5

1
0

,5

8
,7

SELECT 
NACH INNEN ÖFFNEND

AUTOMATISCHE TÜRABDICHTUNG

SELECT 
NACH INNEN ÖFFNEND

BODENSCHWELLE 

SELECT 
NACH AUßEN ÖFFNEND

Fußpunkte
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3

18

12

0
,5

P 18 P 28

3

28

19

0
,5 3

36

25

0
,5

P 36

19 19

3

50

0
,5

P 50

- universale Länge 2750mm
- Standardmäßig mit Klebeband

Anschlu  ßleisten
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